
 
                 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Carlo Levi 
Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 – Fax 0835/726749 

e-mail: mtis00400t@istruzione.it  -  mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: 
www.iiscarlolevi.edu.it 

Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano - 
Istituto Prof.le Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779  - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 

 
 

All’USP di Matera 
Alle Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di MATERA 
All’Albo on line 

Al Sito Web 

Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M.  n.  131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 
Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”; 
 
VALUTATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 
2023/2024; 
 
CONSIDERATA  l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto per 
l’a.  s. 2023/2024, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di 
sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute; 

 

DISPONE 

 

che per l’a.s. 2023/2024, le istanze di messa a disposizione pervenute dal 01 LUGLIO 2023 fino al 
31 AGOSTO 2023, ESCLUSIVAMENTE dovranno essere inviate dalla piattaforma ArgoMAD raggiungibile 
direttamente dal Sito dell’IIS “Carlo Levi” di Tricarico, al seguente link: https://mad.portaleargo.it, cliccando 
sulla voce ordine di scuola: ISS II grado. 
Poiché questa scuola, utilizza il sistema di gestione documentale Argo Gecodoc, l’inoltro attraverso questo canale, 
consente la ricezione delle candidature solo ed esclusivamente all’indirizzo di posta elettronica PEO: 
mtis00400t@istruzione.it o PEC:mtis00400t@pec.istruzione.it. 
Le domande, non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno prese in considerazione. 
Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate esclusivamente da coloro che NON 
risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una sola provincia da dichiarare espressamente 
nell’istanza. 

La validità delle domande presentate, è limitata all’anno scolastico 2023-2024. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Caterina POLICARO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                                                                                                               

/ad                                                       

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/
mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it.



		2023-06-21T10:45:30+0200
	caterina policaro




